CYKLOP4

/9509500505005 60 gk )\ \

\r ==

< A N\ S

PO O Y [

) ADD

NN % AN
O\ Nl LN \0
N~ o A B
S o

INSTRUKCJA UZYTKOWANIA

MANUAL INSTRUCTION
NAVOD K OBSLUZE
BEDIENUNGSANLEITUNG



WAZNE INFORMACJE DOTYCZACA BEZPIECZENSTWA

SRODKI OSTROZNOSCI

To urzgdzenie do ¢éwiczen zostato skonstruowane z myslg o optymalnym
bezpieczenstwie. Niemniej jednak, podczas korzystania ze sprzetu do ¢wiczen
obowigzujg pewne $rodki ostroznosci. Przed przystgpieniem do montazu lub obstugi
urzgdzenia nalezy przeczytac catg instrukcje obstugi. W szczegolnosci nalezy zwrdcié
uwage na nastepujgce srodki ostroznosci:

1. Dzieci i zwierzeta domowe nalezy zawsze trzymac z dala od urzadzenia. NIE
WOLNO pozostawia¢ dzieci bez opieki w tym samym pomieszczeniu, w ktérym
znajduje sie urzgdzenie.

2. Z urzagdzenia moze korzystac tylko jedna osoba na raz.

3. Jesli uzytkownik doswiadczy zawrotow gtowy, nudnosci, bolu w klatce piersiowe;j
lub innych nietypowych objawdw, nalezy natychmiast przerwac trening.
NATYCHMIAST SKONSULTOWAC SIE Z LEKARZEM.

4. Urzgdzenie nalezy ustawi¢ na czystej, wypoziomowanej powierzchni. NIE uzywaj
urzgdzenia w poblizu wody lub na zewnatrz.

5. Trzymac rece z dala od wszystkich ruchomych czesci.

6. Podczas ¢éwiczen nalezy zawsze nosi¢ odpowiednig odziez treningowg. NIE
NALEZY nosi¢ szlafrokdw ani innych ubran, ktére mogtyby zosta¢ wciggniete przez
urzgdzenie. Podczas korzystania z urzgdzenia wymagane jest réwniez obuwie do
biegania lub aerobiku.

7. Urzadzenia nalezy uzywac wytgcznie zgodnie z jego przeznaczeniem opisanym w
niniejszej instrukcji. NIE uzywaj akcesoriow niezalecanych przez producenta.

8. W poblizu urzgdzenia nie wolno umieszczac¢ zadnych ostrych przedmiotow.

9. Osoby niepetnosprawne nie powinny korzysta¢ z urzgdzenia bez obecnosci
wykwalifikowanej osoby lub lekarza.

10. Przed uzyciem urzgdzenia do ¢wiczen nalezy zawsze wykonac ¢wiczenia
rozciggajgce, aby odpowiednio sie rozgrzac.

11. Nigdy nie uzywaj urzadzenia, jesli nie dziata ono prawidtowo.

OSTRZEZENIE: PRZED ROZPOCZECIEM JAKIEGOKOLWIEK PROGRAMU CWICZEN
NALEZY SKONSULTOWAC SIE Z LEKARZEM. JEST TO SZCZEGOLNIE WAZNE W
PRZYPADKU OSOB W WIEKU POWYZEJ 35 LAT LUB OSOB Z ISTNIEJACYMI
WCZESNIEJ PROBLEMAMI ZDROWOTNYMI. PRZED UZYCIEM SPRZETU FITNESS
NALEZY PRZECZYTAC WSZYSTKIE INSTRUKCJE. NIE PONOSIMY
ODPOWIEDZIALNOSCI ZA OBRAZENIA CIALA LUB USZKODZENIA MIENIA
POWSTALE W WYNIKU KORZYSTANIA Z TEGO PRODUKTU. NALEZY ZACHOWAC
NINIEJSZA INSTRUKCJE.



WAZNE INFORMACJE DOTYCZACE MONTAZU

o Narzedzia wymagane do montazu fawki: Klucz nastawny i klucz imbusowy.

X3 UWAGA: Zdecydowanie zaleca sie, aby sprzet byt montowany przez dwie lub wiecej oséb w
celu uniknigecia mozliwych obrazen.

3 Upewnij sie, ze $ruby mocujgce sg wiozone przez KWADRATOWE otwory w elementach,
ktore majg zosta¢ zmontowane. Podktadke nalezy zatozy¢ tylko na koncu Sruby.

< Uzywaj srub imbusowych lub szesciokatnych wtozonych przez OKRAGLY otwér w
elementach, ktére wymagajg montazu.
o Przed dokreceniem srub nalezy zawsze poczekac, az wszystkie sruby zostang zamontowane

na stole. Nie dokrecaj kazdej sruby zaraz po jej zamontowaniu

Mocowanie srub i nakretek

— Dokre¢ wszystkie nakretki i Sruby po zmontowaniu
Il wszystkich elementéw w biezacym i poprzednich
krokach.

UWAGA: Nie dokrecaj zbyt mocno zadnego
elementu z funkcjg obrotu.

Upewnij sie, ze wszystkie elementy obrotowe moga
sie swobodnie poruszac.

W tym kroku nie nalezy dokrecaé wszystkich
nakretek i sSrub.

UWAGA: KABEL 45 MUSI PRZEBIEGAC PROSTO PRZEZ GORE MIEDZY
KOLAMI PASOWYMI, JAK POKAZANO NA STRONIE 27, W PRZECIWNYM
RAZIE KABEL BEDZIE SIE OCIERAL! (NIEPRZESTRZEGANIE TEGO
KROKU UNIEWAZNIA GWARANCJE NA KABEL)



IMPORTANT SAFETY NOTICE

PRECAUTIONS

This exercise machine is built for optimum safety. However, certain precautions apply
whenever you operate a piece of exercise equipment. Be sure to read the entire manual
before you assemble or operate your machine. In particular, note the following safety
precautions:

1. Keep children and pets away from the machine at all times. DO NOT
leave children unattended in the same room with the machine.

2. Only one person at a time should use the machine.

3. If the user experiences dizziness, nausea, chest pain, or any other abnormal
symptoms, STOP the workout at once. CONSULT A PHYSICIAN IMMEDIATELY.

4. Position the machine on a clear, leveled surface. DO NOT use the machine

near water or outdoors.

Keep hands away from all moving parts.

Always wear appropriate workout clothing when exercising. DO NOT wear

robes or other clothing that could become caught in the machine. Running

or aerobic shoes are also required when using the machine.

7. Use the machine only for its intended use as described in this manual. DO
NOT use attachments not recommended by the manufacturer.

8. Do not place any sharp object around the machine.

9. Disabled person should not use the machine without a qualified person or

physician in attendance.
10. Before using the machine to exercise, always do stretching exercises to
properly warm up.
11. Never operate the machine if the machine is not functioning properly.

oo

WARNING: BEFORE BEGINNING ANY EXERCISE PROGRAM, CONSULT YOUR
PHYSICIAN. THIS IS ESPECIALLY IMPORTANT FOR INDIVIDUALS OVER THE AGE
OF 35 OR PERSONS WITH PRE-EXISTING HEALTH PROBLEMS. READ ALL
INSTRUCTIONS BEFORE USING ANY FITNESS EQUIPMENT. WE ASSUME NO
RESPONSIBILITY FOR PERSONAL INJURY OR PROPERTY DAMAGE SUSTAINED
BY OR THROUGH THE USE OF THIS PRODUCT.

SAVE THESE INSTRUCTIONS.



IMPORTANT ASSEMBLY INFORMATION

3

S

Tools Required for Assembling the Bench: Adjustable Wrench and Allen Wrench.

NOTE: It is strongly recommended that this equipment is assembled by two or more

people to avoid possible injury.

<> Ensure Carriage Bolts are inserted through the SQUARE holes on components that need to
be assembled. Attach washer only to end of the Carriage Bolt.

X Use Allen Bolts or Hex Bolts inserted through the ROUND hole on components that need to
be assembled.

<> Always wait until all bolts are assembled onto the bench before tightening the bolts. Do not

tighten each bolt right after it is installed

R/
%

Fasten Nuts and Bolts

Securely tighten all Nuts and Bolts after all
components have been assembled in current and
previous steps.

NOTE: Do not over tighten any component with
pivoting function.

Make sure all pivoting components are able to move
freely.

Do not tighten all Nuts and Bolts in this step.

WARNING: CABLE 45 MUST RUN STRAIGHT ACROSS THE TOP
BETWEEN PULLEYS AS SHOWN ON SITE 27 OR CABLE WILL RUB!
(FAILURE TO FOLLOW THIS STEP VOIDS CABLE WARRANTY)



DULEZITE BEZPECNOSTNI UPOZORNENI

PREDPISY

Tento cvi€ebni stroj je konstruovan pro optimalni bezpecnost. Urcita bezpeénostni
opatfeni vSak plati vzdy, kdyZ se cvi¢ebnim zafizenim pracujete. Pfed sestavenim nebo
provozem stroje si nezapomernte precist cely navod k obsluze. Vénujte pozornost
zejména nasledujicim bezpecnostnim opatifenim:

1. Déti a domaci zvifata udrzujte v neustalé blizkosti stroje. Nenechavejte déti bez
dozoru ve stejné mistnosti se strojem.

2. Stroj by méla pouzivat vZdy pouze jedna osoba.

3. Pokud uzivatel pociti zavraté, nevolnost, bolest na hrudi nebo jakékoli jiné
neobvyklé pFiznaky, okamzité preruste cviceni. OKAMZITE SE PORADTE S
LEKAREM.

4. Stroj umistéte na gisty, vyrovnany povrch. Stroj NEPOUZIVEJTE v blizkosti vody
nebo ve venkovnim prostredi.

5. Udrzujte ruce mimo dosah vSech pohyblivych cCasti.

6. Pfi cvi€eni vZdy noste vhodné cviCebni obleCeni. NENOSTE Zupany ani jiné
obleCeni, které by se mohlo zachytit do stroje. Pfi pouzivani stroje je rovnéz nutna
béZecka nebo aerobni obuv.

7. Stroj pouzivejte pouze k ur€enému ucelu, jak je popsano v tomto navodu.
NEPOUZIVEJTE nastavce, které nejsou doporuéeny vyrobcem.

8. Nepokladejte kolem stroje Zadné ostré predméty.

9. Postizené osoby by nemély stroj pouzivat bez pfitomnosti kvalifikované osoby nebo
lékare.

10. Pfed pouZzitim stroje ke cviCeni vzdy provedte protahovaci cviky, abyste se fadné
zahrali.

11. Nikdy stroj nepouzivejte, pokud stroj nefunguje spravné.

VAROVANI: PRED ZAHAJENIM JAKEHOKOLI CVICEBNIHO PROGRAMU SE
PORADTE SE SVYM LEKAREM. TO JE DULEZITE ZEJMENA PRO OSOBY STARSI
35 LET NEBO OSOBY S JIZ EXISTUJICIMI ZDRAVOTNIMI PROBLEMY. PRED
POUZITIM JAKEHOKOLI FITNESS ZARIZENI SI PRECTETE VSECHNY POKYNY.
NEPREBIRAME ZADNOU ODPOVEDNOST ZA ZRANENi OSOB NEBO SKODY NA
MAJETKU ZPUSOBENE POUZIVANIM TOHOTO VYROBKU NEBO V DUSLEDKU
JEHO POUZIVANI. TENTO NAVOD S| ULOZTE.



DULEZITE INFORMACE O MONTAZI

< Naradi potfebné k montazi lavicky: Potfebné nastroje: nastavitelny kli¢ a imbusovy klic.

< POZNAMKA: Diirazné se doporuéuje, aby toto zafizeni montovaly dvé nebo vice osob, aby se
predeslo moznému zranéni.

< Ujistéte se, Ze jsou pfepravni $rouby zasunuty do CTVRTYCH otvoril na souéastech, které je
tfeba smontovat. Podlozku pfipevnéte pouze na konec Sroubu pro pfepravu.

< Na soucasti, které je tfeba smontovat, pouzijte imbusové Srouby nebo Sestihranné Srouby
vlozené do kulatého otvoru.
< Pred utazenim Sroubl vzdy pockejte, dokud nejsou vSechny Srouby namontovany na stole.

Nedotahujte jednotlivé Srouby ihned po jejich montazi.

Upevnéni matic a Sroubu

— VSechny matice a Srouby bezpecéné utahnéte az po
Il smontovani vSech souéasti v aktualnim a

predchozich krocich.

POZNAMKA: Zadnou souéast s otoénou funkci
prilis neutahujte.

Ujistéte se, ze se vSechny soucasti s oto€nou
funkci mohou volné pohybovat.

V tomto kroku neutahujte vSechny matice a Srouby.

VAROVANI: KABEL 45 MUSI VEZT ROVNE PRES HORNIi CAST MEZI
KLADKAMI, JAK JE UVEDENO NA STRANCE 27, NEBO SE LABEL DRI!
(NEDODRZENIM TOHOTO KROKU RUSI ZARUKA NA KABEL)



WICHTIGER SICHERHEITSHINWEIS

VORSICHTSMASSNAHMEN

Dieses Trainingsgerat ist fur optimale Sicherheit gebaut. Dennoch gelten bestimmte
Vorsichtsmallnahmen, wenn Sie ein Trainingsgerat bedienen. Lesen Sie unbedingt die
gesamte Anleitung, bevor Sie das Gerat zusammenbauen oder bedienen. Beachten Sie
insbesondere die folgenden Sicherheitsvorkehrungen:

1. Halten Sie Kinder und Haustiere jederzeit von der Maschine fern. LASSEN SIE
Lassen Sie Kinder nicht unbeaufsichtigt im selben Raum wie das Gerat.

2. Das Gerat darf jeweils nur von einer Person benutzt werden.

3. Wenn der Benutzer Schwindel, Ubelkeit, Brustschmerzen oder andere abnormale
Symptome verspurt, STOPPEN Sie das Training sofort. SUCHEN SIE SOFORT
EINEN ARZT AUF.

4. Stellen Sie das Geréat auf eine klare, ebene Flache. Verwenden Sie das Gerat
NICHT in der Nahe von Wasser oder im Freien.

5. Halten Sie die Hande von allen beweglichen Teilen fern.

6. Tragen Sie beim Training immer geeignete Kleidung. Tragen Sie KEINE
Bademantel oder andere Kleidung, die sich im Gerat verfangen kénnte. Bei der
Benutzung des Gerats sind aullerdem Lauf- oder Aerobic-Schuhe erforderlich.

7. Verwenden Sie das Gerat nur fur den in dieser Anleitung beschriebenen Zweck.
Verwenden Sie KEINE Zusatzgerate, die nicht vom Hersteller empfohlen werden.

8. Legen Sie keine scharfen Gegenstande in der Nahe des Gerats ab.

9. Behinderte Personen sollten die Maschine nicht ohne eine qualifizierte Person oder
einen Arzt benutzen.

10. Machen Sie vor der Benutzung des Gerats immer Dehnungsubungen, um sich
richtig aufzuwarmen.

11. Betreiben Sie das Gerat niemals, wenn es nicht ordnungsgemalf funktioniert.

WARNUNG: KONSULTIEREN SIE IHREN ARZT, BEVOR SIE MIT EINEM
UBUNGSPROGRAMM BEGINNEN. DIES IST BESONDERS WICHTIG FUR
PERSONEN UBER 35 JAHREN ODER PERSONEN MIT VORBESTEHENDEN
GESUNDHEITSPROBLEMEN. LESEN SIE ALLE ANWEISUNGEN, BEVOR SIE EIN
FITNESSGERAT BENUTZEN. WIR UBERNEHMEN KEINE VERANTWORTUNG FUR
PERSONEN- ODER SACHSCHADEN, DIE DURCH DIE VERWENDUNG DIESES
PRODUKTS ENTSTEHEN.

BEWAHREN SIE DIESE ANLEITUNG AUF.



WICHTIGE INFORMATIONEN ZUR MONTAGE

“* Erforderliche Werkzeuge fiir den Zusammenbau der Bank: Verstellbarer Schraubenschliissel und Inbusschliissel.

«» HINWEIS: Es wird dringend empfohlen, dass dieses Gerat von zwei oder mehr Personen zusammengebaut wird,
um mdgliche Verletzungen zu vermeiden.

« Vergewissern Sie sich, dass die Schlossschrauben durch die VIERECKIGEN Ldécher der zu montierenden
Komponenten gesteckt werden. Befestigen Sie die Unterlegscheibe nur am Ende der Schlossschraube.

& Verwenden Sie Innensechskant- oder Sechskantschrauben, die durch die RUNDEN Lécher an den zu
montierenden Bauteilen gesteckt werden.

- Warten Sie immer, bis alle Schrauben auf der Werkbank montiert sind, bevor Sie die Schrauben anziehen. Ziehen

* Sie nicht jede Schraube sofort nach der Montage fest.

Schrauben und Muttern festziehen

Ziehen Sie alle Schrauben und Muttern fest an,

(o nachdem alle Komponenten in den aktuellen und
If vorherigen Schritten zusammengebaut worden
sind.
HINWEIS: Ziehen Sie keine schwenkbaren Teile zu
fest an.

Stellen Sie sicher, dass sich alle schwenkbaren
Komponenten frei bewegen konnen.

Ziehen Sie in diesem Schritt nicht alle Muttern und
Schrauben fest.

ACHTUNG: KABEL 45 MUSS GERADE UBER DIE OBERSEITE ZWISCHEN
RIEMENSCHEIBEN VERLAUFEN, WIE AUF BAUSTELLE 27 GEZEIGT, SONST
KANN DAS KABEL REIBEN! (Bei Nichtbeachtung dieses Schrittes erlischt die
Garantie)



Assembled Dimension: 1945 mm x 1670 mm x 2170 mm

Wymiary po ztozeniu: 1945 mm x 1670 mm x 2170 mm

Rozméry ve smontovaném stavu: 1945 mm x 1670 mm x 2170 mm
Montierte Abmessungen: 1945 mm x 1670 mm x 2170 mm

=

1945mm

Jo_of

+MF=A%};

2170mm

1670mm







~ AN
o~ nw_ @ % NNNRUANRARRARRARRNNNNN X
9 ® 5 3

: PR AN
/

N




( ‘I
115 x30 x 2
[ 420 x 2
| (AL
124 x 2 25 x12
126 x 2

([ T

M Q

(T T

(

@ x 8
MG lWH!H\HHHHWHHHHWHH\U
430 x14 439 x16
I I
@ x 4 @ x24

0123456789101112131415b

I|I|I|I‘I|I|I|I‘I|I|I|I‘I|I|I|I‘I|I|I|I‘I|I|I|I‘I|I|I|I‘I|I|I|I‘I|I|I|I‘I|I|I|I‘I|I|I|I I|I|I|I‘I|
0 1" 2" 3" 4" 5" \




T
)

[T 1]

T 1

440 x22

mm

10 11 12 13 14 15b

'|'|'|'\'|'|'|'"|'|'|'\'|'|'|"'|'|'|'\'|'|'|"'|'|'|' Tm '|'|'|' '|'|'|' '|'|'|' wwwx




4
# x 1}
Tﬁ




2 QIX]:_ x4 M10x70 @ | x20  ®10
33 x4 M10X75 & x12  M10
x4 M10x95
@




x8

x4

M10x70 |
M10%25 &

x12

x8

®10

M10

—®13




AN
o g ¢
© =
N
< AN
X X

4

0
©
X
o
A
=




P6

x14

M6x10

x14

0

/7

.,ﬂqvhrﬁ

Woly \Wes =5 -5 =5 v5 =5 =8 35 vo w5 55 295 %65 %6 w6 26 %0 %5 =25 %0 B

-‘u,,QBBBQBBQQBBQQBBQQBBQQBQQQBBQQ )
. RV




AN =
\ ) N N / ) ~N - N\ ~

= al (3] (2] (2] fa] (a] {a] (=] (=] (=] (2] (5] (@) (@) (=) (=] (=} (=] (= (a
M J = = = I = = . A 5] = Y D © ~ 2 @ =

= (S| 1B |F| IB| O|B| OIE| (B IB| IS IE| (2 I 12 OIB| (E| (B |E] |B

ol 18] 18] 18] 13l 12| 18l 1g| 8l (2] 12| 1gl 1gl gl lgl lgl (gl fg] lgl |g m g
N 2 S N m % [ @ < < W % © %_. m ﬁ w % % % - | - - ]
X \ \ \A \A \A \A \A U U \A

\©4 .
/
/
\N V) /
- /
/
/
/
/ /
F; /
/
/
/
/
/
/
/

200000000

M10x90
M10

x2
x2

\ﬂ%a.. s s s s s s S S xS ws ws

S8 S +S =5 =S %S $S %S %5 %3S %S %S vS vs %
N/ mu m“\QQQQQQQQQQQQQQDQQQQQQQQQQQQQQ [~}

@ [ —
® @ 0




M10x16

@ (m ”

M10x75

x2

®10

x16

@ © |
M10x105 3 @ [

M10x65

x4

@ [

M10

x4

1]

5

K\

A

Wi

(Cinnininnns sk

Vi




®10

x16

M10x75

x4

e
=




®10

x8

|

M10x25

<t
X

M10

x4

@ 0

M10x90

x4

®30xP10.5

x4

aaaaaaaaaaa

\b/m\lﬂ!- Rerasatn. .

.bw,/é?ﬁe ANRMNNNN
s

N 0000 N YIRS

nnnnnn




®10
P12
M12




®6

x4

ﬂ

142
{49
14

M6x30

<t
X

®10

© | 4

M5x25

x2

M10

X

@ [

M8x10

x2

M10x75

x2

\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\

) ) & &
7
s
(¥4 K
/ 0
TN
/
/

X

\

OS99 00O 0PI S 0SSOSO SOOI @

/ / MHV
/

10

=t s v s T v s v s s ©

/IR

NN/ \———///)) )

\
s \e &\




[ x2 M8x16 @ @) x2  20xR20x®d9

39 [ x4 Mi10x25 @3 (O | <8  ®10
ol x2  M12x30 4 0 x4 M0




M10x35

x2

N~
—
X
=
-
©
X
©
-—
©

x8

@[] O

o
%
o O
S 2 =T =
= e = =
& 2 o
-~
K X K

®22x®10.2x15 3 [

(< 0] T} O
(W) < N~
X X X
o o o
-— ~— -—
= = =2

x4
x2
x10
x4

@ [
® 0

® [©

2 (-
-
C mm

yyyyyy

& g

B S TR \ =
/2,/// ® Lo Z
IS NG %
NG

CABLE 45 MUST RUN
STRAIGHT ACROSS THE

TOP BETWEEN PULLEYS
AS SHOWN ABOVE OR

CABLE WILL RUB!
(FAILURE TO FOLLOW THIS STEP
VOIDS CABLE WARRANTY)

12




x8 ®10

|

Ly

M6x10

x16

M10

x4

@ 0

M10x45

x4

x16 6

ﬂ

13

aaaaaaaaaaaaaaa

Do i /

Q [Jcocoooooosooo0000000000000000




®10

x8

|

Ly

x2  M10x90

@2 []

M10

x2

@

M10x25

x4

14

TS <5 .5 so oS =




P12
M12

2
x1

M12x90

CHimmm— %

15

© 00O 0P 009 90O S 0EE 09SO0 E0S ST

\%//

ARTERNNEHNHERRNNIRNN

R SN

.,A.,.r‘m.,,
)

I

=7

B/ Y1111\




M8x20

x2

{1

16

nnnnnnnnnnnnnnnn




17

SN

/

SN
S Ao

AT R P )\

) oo oG

\m WK
=N

\\\\\\\\\\\\\\\\\\




/
/

3¢ @
? AN

PR E= I -3.;? E=\\\\+
o o3 / /4

/
/

%@ /// A AN 7

(:) ?// @ //
;

4

- o j /

g /// ¢

FE - ?
L
/ o\

N




LISTA CZESCI

NR |OPIS CZESCI SPECYFIKACJA | ILOSC
1 Rama podstawowa 2
2 Wat prowadzacy [0150%x1954 2
3 Goérna rama 2
4 Stojak posredni L 1
5 Stojak posredni R 1
6 Tylny stupek L 1
7 Tylny stupek R 1
8 Ostona dekoracyjna 2
9 Prowadnica P25%1846 2
10 Rama przesuwna L 1
11 Rama przesuwna R 1
12 Gérna rama taczaca L 1
13 Goérna rama tagczaca R 1
14 Ostona stosu ciezarkéw L 800%x428x70%x60%1 1
15 Ostona stosu ciezarkéw R 800%428%70%60x1 1
16 Pokrywa ochronna 426x188%1 4
17 Poziomy pasek 1
18 Tylna rama taczaca 2
19 Stojak mobilny R 1

20 Stojak mobilny L 1

21 Rama nosna 2

22 Pret obcigzajacy @30%x@p28x@p25%x1914 1

23 Plyta dolna 484%x105%4 4

24 Krétki stojak ochronny L 1

25 Krétki stojak ochronny R 1

26 Dtugi stojak ochronny L 1

27 Dtugi stojak ochronny R 1

28 Porecze Dip L 1

29 Porecze Dip R 1
30 Tylny drazek prowadzacy 4
31 Wspornik haka zabezpieczajgcego L 1
32 Wspornik haka zabezpieczajagcego R 1
33 Zestaw pedatéw 1
34 Mata rama uchwytu 1
35 Rama mocujgca 2




LISTA CZESCI

NR |OPIS CZESCI SPECYFIKACJA | ILOSE
36 Rekojes¢ typu V 1
37 Lewy drazek do podciggania 1
38 Prawy drazek do podciagania 1
39 |Wspornik 155x75%x50x4 2
40 Stupek do podwieszania ©®20%115 22
41 Rura @16xp11x17 8
42 Rura ©20%¢p10.2x32 2
43 Wkiadka do stojaka 415%45x%5 2
44 Dtuga rozpoérka 2
45 Podwdjny kabel ciaggnacy @5x7580 2
46 Obudowa kota pasowego 2
47 Obudowa kota pasowego 2
48 Gniazdo sztangi 1
49 Staty cokét 1
50 Rama piankowa 1
51 Pret do mocowania ciezarkéw 4
52 Wygiety drazek 1
53 Prosty drazek 1
54 Uchwyt drazka 4
55 Przektadka 1
56 Obrotowa rama 1
57 Uchwyt 1
58 Wat obrotowy 1
59 Drazek do wieszania L 1
60 Drazek do wieszania R 1
61 Wspornik 120%x50%3 1
62 Rama mocujaca 70%42%x24xM5 2
63 Pret selektora P25%675 2
64 tozysko 4
65 |Pianka @95%(p22x180 2
66 Tuleja @38x(p9x8 4
67 Przypinka 1
68 Ruchomy kotek blokujacy 2
69 Sworznie sprezynujace L ®10x115 1
70 Gumowy rekaw P13%¢9.5x58 1




LISTA CZESCI

NR |OPIS CZESCI SPECYFIKACJA | ILOSC
71 Ptyta P68x5 2
72 Ptyta obcigzajaca 285%x102x25(5kg) 46
73 Goérna plyta obcigzajgca 285x75%34 2
74 Zacisk sprezynowy ¢49 4
75 Dtugi zacisk sprezynowy d47 2
76 Prowadnica linowa [160%2x[ 150%23.5 4
77 Zaslepka rury ®19%x42 2
78 Nylonowy pasek z uchwytem Iso 2
79 Sworzen selektora ciezaru 2
80 Krétka przektadka ®50%x210 4
81 Pasek na kostke 1
82 Lina 1
83 |Prowadnica przesuwna @P55%p46xp40x73 4
84 Prowadnice wspornika haka zabezpieczajacego (p55x(p46x(p27x41 2
85 tozysko o ruchu liniowym LB254058 4
86 Otwor zabezpieczajacy d0=40 4
87 Otwor zabezpieczajacy 42 4
88 |[Sruba ST4.0x9 8
89 Sprezyna ©43x@27%@8x80 2
920 Podktadka ©65%@27x4 2
91 |Tuleja ©22x(10.2%x15 4
92 tancuch 15-przegubowy ®5 1
93 tancuch 6-przegubowy ®5 2
94 Naklejka na obciazniki (120kg) 51%13 2
95 Zatyczka gumowa P62x@p24.5%25 6
96 Zatyczka gumowa 65%x100%12 4
97 Zatyczka gumowa P78xP50%39 2
98 [Mate koto pasowe z fozyskiem @75 6
99 Koto pasowe z tozyskami ®96 12
100 |Uchwyt do dipéw ®23%x150 6
101 |Uchwyt do dipow P24xp18x227 2
102 |Uchwyt do dipéw ®23%200 4
103 |[Wysciotka stojaka 75%45x5 4
104 |Wysciodtka stojaka 120%x45x%5 2
105 |[Tuleja P38xp34x@p25%x22 2




LISTA CZESCI

NR [OPIS CZESCI SPECYFIKACJA | ILOSC
106 |Tuleja @25%20%(p12.2%10 6
107 |Tuleja @38xp34xp27%26 8
108 |[Zaslepka ®25 18
109 |Zaslepka 150 3
110 |Zaslepka @28 4
111 |Zaslepka [140x50 1
112 Hak ¢8 4
113 |Wygieta podkitadka 20xR20x¢9 2
114 |Nakretki szesciokatne M12 2
115 |Sruba imbusowa M6x10 30
116 |Sruba imbusowa M8x25 4
117 Sruby z tbem stozkowym z gniazdem szesciokatnym M8x20 2
11 8 Sruby z tbem stozkowym z gniazdem szesciokatnym M6%12 1 8
119 |Sruba imbusowa M12x30 2
120 Sruby z tbem kulistym z gniazdem szes$ciokatnym M8x%x16 2
121 Sruby z tbem kulistym z gniazdem szes$ciokatnym M6x%x30 4
122 Sruby z tbem kulistym z gniazdem szes$ciokatnym M5x25 2
123 |Sruba imbusowa M8x16 8
124 |Sruba ustalajaca M8x8 2
125 [Sruba nosna M10x70 12
126 Sruby z tbem kulistym z gniazdem szes$ciokatnym M10x65 2
127 |Nakretka M10 2
128 |Sruba szesciokatna M10%90 8
129 |Sruba imbusowa M10x38 2
130 |Sruba szesciokatna M10x45 14
131 |Sruba szesciokatna M10x25 16
132 |Sruba imbusowa M10%16 4
133 |Sruba szesciokatna M10x75 24
134 |[Sruba szesciokatna M10x%35 2
135 |Sruba szesciokatna M10x65 6
136 |Sruba szesciokatna M10x105 2
137 |Sruba szesciokatna M10%95 8
138 |Sruba szesciokatna M12x90 1
139 [Sruba szesciokatna M12x95 2
140 |Sruba szesciokatna M12x25 22




LISTA CZESCI

NR [OPIS CZESCI SPECYFIKACJA | ILOSC
141 Nakretka M12 3
142 |Podkiadka 6 34
143 Podktadka 8 4
144 |Podkiadka 10 152
145 |Podkiadka 12 28
146 |Podkladka @30%¢p10.5%2.5 4
147 [Nakretka M10 78
148 |Pret do mocowania ciezarkéw 210x40xp14 4
Klucz imbusowy 4# 1
Klucz imbusowy 6# 1
Klucz imbusowy 8# 1
Klucz imbusowy 5# 1




PARTS LIST

KEY NO. |[PART DESCRIPTION SPEC QTY
1 Base Frame 2
2 Guide Shaft [150%x1954 2
3 Top Frame 2
4 Intermediate Stand L 1
5 Intermediate Stand R 1
6 Rear Post L 1
7 Rear Post R 1
8 Decorative cover 2
9 Guide rod ®25%1846 2
10 Sliding frame L 1
11 Sliding frame R 1
12 Upper connecting frame L 1
13 Upper connecting frame R 1
14 Weight Stack Cover L 800%428x70%60x1 1
15 Weight Stack Cover R 800%428x70%60x1 1
16 Protective cover 426%x188x1 4
17 Horizontal bar 1
18 Connecting Frame Rear 2
19 Mobile rack R 1
20 Mobile rack L 1
21 Bearing frame 2
22 Weight Rod @30%x@p28x@p25%x1914 1
23 Bottom Plate 484x105%4 4
24 Short Safety Rack L 1
25 Short Safety Rack R 1
26 Long Safety Rack L 1
27 Long Safety Rack R 1
28 Dip Bar L 1
29 Dip Bar R 1
30 Guide Rod Rear 4
31 Safety hook Bracket L 1
32 Safety hook Bracket R 1
33 Foot Pedal Set 1
34 Small grip frame 1
35 Fixing frame 2




PARTS LIST

KEY NO.|PART DESCRIPTION SPEC QTY
36 V-type handle 1
37 Left Chin-up Bar 1
38 Right Chin-up Bar 1
39 Bracket 155x75x50%4 2
40 Hanging post ©20%x115 22
41 Tube P16x@11x17 8
42 Tube ©20%x@p10.2%32 2
43 Rack Liner 415%45x%5 2
44 Long Spacer 2
45 Double pull cable e5%x7580 2
46 Pulley Case 2
47 Pulley Case 2
48 Barbell Socket 1
49 Fixed pedestal 1
50 FOAM Frame 1
51 Weights Stow Rod 4
52 Cambered Bar 1
53 Straight Bar 1
54 Bar Handle 4
55 Spacer 1
56 Rotating Frame 1
57 Handle 1
58 Rotating Shaft 1
59 Hanging Bar L 1
60 Hanging Bar R 1
61 Bracket 120%x50%3 1
62 Fixing frame 70%x42x24xM5 2
63 Selector Rod ©25%675 2
64 Bearing 4
65 FOAM P95%xp22x180 2
66 Bushing @38x@p9Ix8 4
67 Pop pin 1
68 Moving Lock Pin 2
69 L spring pins ®10%115 1
70 Rubber sleeve P13%¢p9.5%58 1




PARTS LIST

KEY NO.|PART DESCRIPTION SPEC QTY
71 plate @68x5 2
72 Weight Plate 285%102x25(5kg) 46
73 Top Weight Plate 285x75%34 2
74 Spring Clip 049 4
75 Long Spring Clip ®47 2
76 Slide Guide [160%2x[ ]50%23.5 4
77 Tube End Cap P19%42 2
78 Nylon Strap Iso-Handle 2
79 Weight Selector Pin 2
80 Short Spacer ©50%210 4
81 Ankle Strap 1
82 Rope 1
83 Sliding Rod Guide @55xp46x@p40x73 4
84 Safety hook Bracket Guides @55%@p46x(p27x41 2
85 Linear Motion Bearing LB254058 4
86 Hole circlip d0=40 4
87 Hole circlip 42 4
88 Screw ST4.0%9 8
89 Spring ©43x@27xp8x80 2
90 Washer P65%x(p27x4 2
91 Bushing ©22x910.2%x15 4
92 15-Joint Chain 5 1
93 6-Joint Chain 5 2
94 Weight Plate Sticker ( 120kg ) 51%13 2
95 Rubber Stopper ©62xp24.5%25 6
96 Rubber Stopper 65%x100%12 4
97 Rubber Stopper O78xP50%39 2
98 Small Pulley with Bearing P75 6
99 Pulley with Bearings 96 12
100 (Dips Handle ®23%x150 6
101 Dips Handle ©24x@p18%227 2
102 |Dips Handle ©23%x200 4
103 |Rack Liner 75%45%5 4
104 |Rack Liner 120%x45x%5 2
105 |Bushing P38x(p34x@25%22 2




PARTS LIST

KEY NO.|PART DESCRIPTION SPEC QTY
106 (Bushing P25xp20%¢p12.2x10 6
107 (Bushing P38x(p34x27%26 8
108 End Cap P25 18
109 End Cap 150 3
110 End Cap 28 4
111 End Cap [040%50 1
112 |Hook ®8 4
113 |Bent Washer 20xR20x¢9 2
114 |Hex nuts M12 2
115 |Allen Bolt M6x10 30
116 Allen Bolt M8x25 4
117 Hexagon socket countersunk head screws |M8x20 2
118 Hexagon socket countersunk head screws |M6x12 18
119 Allen Bolt M12x30 2
120 Hexagon socket button head screws M8%16 2
121 Hexagon socket button head screws M6%30 4
122 Hexagon socket button head screws M5x25 2
123 Allen Bolt M8x16 8
124 |Set screw M8x8 2
125 |Carriage Bolt M10x70 12
126 Hexagon socket button head screws M10x65 2
127 Nut M10 2
128 HEX Bolt M10x90 8
129 Allen Bolt M10x38 2
130 HEX Bolt M10x45 14
131 HEX Bolt M10x25 16
132 Allen Bolt M10x16 4
133 HEX Bolt M10x75 24
134 HEX Bolt M10x35 2
135 HEX Bolt M10%x65 6
136 HEX Bolt M10x105 2
137 HEX Bolt M10x95 8
138 HEX Bolt M12x90 1
139 HEX Bolt M12x95 2
140 HEX Bolt M12x25 22




PARTS LIST

KEY NO.|PART DESCRIPTION SPEC QTY
141 Nut M12 3
142 |Washer 6 34
143 |Washer 8 4
144 |Washer 10 152
145 |Washer 12 28
146 |(Washer ©30%¢p10.5%2.5 4
147 |Nut M10 78
148 |Weights Stow Rod 210x40x@p14 4

Allen wrench 4# 1
Allen wrench 6# 1
Allen wrench 8# 1
Allen wrench 5# 1




SEZNAM DiLU

C.DILU [NAZEV SPEC KS
1 Zakladni ram 2
2 Vodici hridel [150%x1954 2
3 Horni ram 2
4 Mezistojanek L 1
5 Mezistoj R 1
6 Zadni sloupek L 1
7 Zadni sloupek R 1
8 Dekorativni kryt 2
9 Vodici ty¢ ®25%1846 2
10 Posuvny ram L 1
11 Posuvny ram R 1
12 Horni spojovaci ram L 1
13 Horni spojovaci ram R 1
14 Kryt zasobniku zavazi L 800%428%x70x60x1 1
15 Kryt zasobniku zavazi R 800%428%70%60x1 1
16 Ochranny kryt 426%188%1 4
17 Vodorovna lista 1
18 Zadni spojovaci ram 2
19 Pojizdny stojan R 1

20 Pojizdny stojan L 1
21 Loziskovy ram 2
22 Vaha Rod @30xp28xp25%x1914 1
23 Spodni deska 484%105%4 4
24 Kratky bezpecénostni stojan L 1
25 Kratky bezpecnostni stojan R 1
26 Dlouhy bezpeénostni stojan L 1
27 Dlouhy bezpeénostni stojan R 1
28 Dip Bar L 1
29 Dip Bar R 1
30 Zadni vodici ty€ 4
31 Bezpecnostni hak Drzak L 1
32 Bezpecnostni hak Drzak R 1
33 Sada noznich pedalu 1
34 Maly ram rukojeti 1
35 Upevinovaci ram 2




SEZNAM DiLU

C.DILU [NAZEV SPEC KS
36 Rukojet’ typu V 1
37 Leva brada nahoru 1
38 Prava brada nahoru 1
39 Zavorka 155x75%x50%4 2
40 Zavésny sloupek ©®20%x115 22
41 Trubka P16x@11x17 8
42 Trubka ©20%¢p10.2x32 2
43 Rack Liner 415%x45x5 2
44 Dlouha rozpeérka 2
45 Kabel s dvojitym tahem @5x7580 2
46 Pouzdro kladky 2
47 Pouzdro kladky 2
48 Zasuvka na ¢éinku 1
49 Pevny podstavec 1
50 Pénovy ram 1
51 Zavazi Stow Rod 4
52 PrevysSeny bar 1
53 Rovna ty¢ 1
54 Rukojet’ ty€e 4
55 Rozpérka 1
56 Otocény ram 1
57 Rukojet’ 1
58 Rotujici hridel 1
59 Zavésna lista L 1
60 Zavésna lista R 1
61 Zavorka 120%x50%3 1
62 Upevinovaci ram 70x42x24xM5 2
63 Ty¢€ volice P25%675 2
64 Lozisko 4
65 |PENA P95x(p22x%180 2
66 Pouzdro @38x(p9x8 4
67 Pripinacek 1
68 Pohyblivy pojistny kolik 2
69 L pruzinové ¢epy ®10%x115 1
70 Gumova manzeta @13%@9.5%x58 1




SEZNAM DiLU

C.DILU [NAZEV SPEC KS
71 Talir ©68%5 2
72 Zatézova deska 285%x102x25(5kg) 46
73 Horni zavazi 285x75%34 2
74 |Pruzinova spona ¢49 4
75 Dlouha pruzinova spona d47 2
76 Posuvné voditko [ 160%2x[ |50%23.5 4
77 Koncovka trubky @19%42 2
78 Nylonovy popruh Iso-Handle 2
79 |Cep voliée hmotnosti 2
80 Kratka rozpérka ©®50%x210 4
81 Popruh na kotnik 1
82 Provaz 1
83 |Vedeni posuvné tyCe @55%xp46x@p40x73 4
84 |Voditka drzaku bezpecnostniho hakps5x@p46x@27x41 2
85 Linearni lozisko LB254058 4
86 Pojistny krouzek otvoru d0=40 4
87 Pojistny krouzek otvoru 42 4
88 |Sroub ST4.0x9 8
89 Jaro P43xp27xp8x80 2
90 Podlozka P65%(p27x4 2
91 Pouzdro P22%x910.2%x15 4
92 15- Kloubovy retéz ®5 1
93 6-kloubovy fetéz ®5 2
94 Nalepka na zavazi (120 kg) 51x13 2
95 Gumova zatka P62x(p24.5%25 6
96 Gumova zatka 65%x100%12 4
97 Gumova zatka O78xP50%39 2
98 Mala kladka s loziskem @75 6
99 Kladka s lozisky ©96 12
100 |Rukojet’ Dips ®23%150 6
101 Rukojet’ Dips ©24x@18x%x227 2
102 |Rukojet’ Dips ©23%200 4
103 |Vlozka do stojanu 75%45%5 4
104 |Vlozka do stojanu 120%45%5 2
105 |Pouzdro @38x(p34x@25%22 2




SEZNAM DiLU

C.DILU |[NAZEV SPEC KS
106 |Pouzdro P25%xp20%(p12.2%10 6
107 |Pouzdro @38xp34xp27%26 8
108 |Koncovka ®25 18
109 |Koncovka 50 3
110 |Koncovka ®28 4
111 |Koncovka [140%x50 1
112 |Hacek @8 4
113 |Ohnuta podlozka 20xR20%¢9 2
114 |Sestihranné matice M12 2
115 |Imbusovy Sroub M6x10 30
116 |lmbusovy Sroub M8x25 4
117 Srouby se zapustnou hlavou s vnitfnim $estihranem M8x20 2
118 Srouby se zapustnou hlavou s vnitfnim $estihranem M6%12 18
119 |Imbusovy Sroub M12x30 2
120 Srouby s vnitfnim Sestihranem M8x16 2
121 Srouby s vnitinim $estihranem M6%30 4
122 |Srouby s vnitinim Sestihranem M5%25 2
123 |Imbusovy Sroub M8x16 8
124 |Stavéci Sroub M8x8 2
125 |Prepravni Sroub M10x70 12
126 |Srouby s vnitfnim Sestihranem M10%65 2
127 [Matice M10 2
128 |Sestihranny $roub M10x90 8
129 |Imbusovy Sroub M10x38 2
130 |[Sestihranny Sroub M10x45 14
131 |Sestihranny $roub M10x25 16
132 |Imbusovy Sroub M10x16 4
133 [Sestihranny $roub M10%75 24
134 |[Sestihranny Sroub M10x35 2
135 [Sestihranny $roub M10x65 6
136 |Sestihranny $roub M10%105 2
137 |Sestihranny $roub M10%95 8
138 [Sestihranny Sroub M12x90 1
139 [Sestihranny $roub M12x95 2
140 [Sestihranny $roub M12x25 22




SEZNAM DiLU

C.DILU |PART DESCRIPTION SPEC KS
141 Matice M12 3
142 |Podlozka 6 34
143 Podlozka 8 4
144 |Podlozka 10 152
145 |Podlozka 12 28
146 |Podlozka @30%¢p10.5%2.5 4
147 |Matice M10 78
148 |Zavazi Stow Rod 210x40x@p14 4

Imbusovy kli¢ 43# 1
Imbusovy kli¢ 6# 1
Imbusovy kli¢ 8# 1
Imbusovy kli¢ 5# 1




LISTE DER EINZELTEILE

NR |BESCHREIBUNG SPEC STK.
1 Grundrahmen 2
2 Fuhrungswelle [150%x1954 2
3 Oberer Rahmen 2
4 Zwischenstand L 1
5 Zwischenstand R 1
6 Hinterer Pfosten L 1
7 Hinterer Pfosten R 1
8 Dekorative Abdeckung 2
9 Fuhrungsstange »25%x1846 2
10 Schieberahmen L 1
11 Schieberahmen R 1
12 Oberer Verbindungsrahmen L 1
13 Oberer Verbindungsrahmen R 1
14 Gewichtsblockabdeckung L 800x428x70%x60x%1 1
15 Gewichtsblockabdeckung R 800%428%70%60x1 1
16 Schutzhiille 426x188x%1 4
17 Reck 1
18 Verbindungsrahmen hinten 2
19 Mobiles Regal R 1
20 Mobiles Regal L 1
21 Lagerrahmen 2
22 Gewichtsstange @30x28xp25%x1914 1
23 Bodenplatte 484x105%x4 4
24 Kurzes Sicherheitsgestell L 1
25 Kurzes Sicherheitsgestell R 1
26 Langes Sicherheitsgestell L 1
27 Langes Sicherheitsgestell R 1
28 Dip Bar L 1
29 Dip Bar R 1
30 Fuhrungsstange hinten 4
31 Sicherheitshakenhalterung L 1
32 Sicherheitshakenhalterung R 1
33 FuBpedal-Set 1
34 Kleiner Griffrahmen 1
35 Befestigungsrahmen 2




LISTE DER EINZELTEILE

NR |BESCHREIBUNG SPEC STK.
36 V-Griff 1
37 Linke Klimmzugstange 1
38 Rechte Klimmzugstange 1
39 [|Halterung 155%x75x50%4 2
40 Hangepfosten ©®20%x115 22
41 Rohr @16xp11x17 8
42 Rohr ©20%¢p10.2x32 2
43 Rack Liner 415%45x%5 2
44 Langer Abstandshalter 2
45 Doppeltes Zugkabel @5x7580 2
46 Riemenscheibengehause 2
47 Riemenscheibengehause 2
48 Langhantelsockel 1
49 Fester Sockel 1
50 SCHAUMSTOFF-Rahmen 1
51 Gewichte verstauen Stange 4
52 Gewolbte Stange 1
53 Gerade Stange 1
54 Stangengriff 4
55 Abstandhalter 1
56 Drehrahmen 1
57 Griff 1
58 Rotierende Welle 1
59 Hangestange L 1
60 Hangestange R 1
61 Halterung 120%50%3 1
62 Befestigungsrahmen 70%42x24xM5 2
63 [Schaltstange @25%675 2
64 Lager 4
65 |SCHAUM ©95%(22x180 2
66 Buchse ©38x@p9x8 4
67 Pop-Pin 1
68 Beweglicher Sicherungsstift 2
69 L-Federstifte ®10%x115 1
70 [Gummimanschette P13%¢9.5x58 1




LISTE DER EINZELTEILE

NR |BESCHREIBUNG SPEC STK.
71 Teller ®68x5 2
72 Hantelscheibe 285%x102x25(5kg) 46
73 Obere Hantelscheibe 285x75%34 2
74  |Federklammer ®49 4
75 Lange Federklammer P47 2
76 Folienfihrung [160%2x[ ]50%23.5 4
77 Rohrendkappe ®19%x42 2
78 Iso-Griff mit Nylonband 2
79 Gewichtsauswahlstift 2
80 Kurzer Abstandshalter ¢®50%210 4
81 Knochelriemen 1
82 Seil 1
83 |Gleitstangenfiihrung @55%p46x@p40x73 4
84 Sicherheitshaken-Halterungsfihrungen | p55xp46x@27x41 2
85 Linearbewegungslager LB254058 4
86 Loch-Sicherungsring d0=40 4
87 Loch-Sicherungsring 42 4
88 |Schraube ST4.0%x9 8
89 [Friihling P43%p27x@p8x80 2
90 Unterlegscheibe P65x(p27x4 2
91 Buchse P22%x910.2%x15 4
92 15-gelenkige Kette ¢5 1
93 6-gelenkige Kette ®5 2
924 Aufkleber fur Hantelscheiben (120 kg) |51x13 2
95 Gummistopfen P62%@24.5%25 6
96 Gummistopfen 65%x100%12 4
97 Gummistopfen O78xP50%39 2
98 |Kleine Riemenscheibe mit Lager |75 6
99 Riemenscheibe mit Lagern ®96 12
100 |Dips-Griff ®23%x150 6
101 Dips-Griff ©24x@p18%227 2
102 |Dips-Griff ©23%200 4
103 Rack-Liner 75%45x%5 4
104 Rack-Liner 120x45x%5 2
105 |Buchse @38x(p34x@25%22 2




LISTE DER EINZELTEILE

NR BESCHREIBUNG SPEC STK.
106 |Buchse P25%xp20%(p12.2%10 6
107 |Buchse P38x(p34x27%26 8
108 |Endkappe ¢25 18
109 |Endkappe 50 3
110 |Endkappe P28 4
111 Endkappe [040%x50 1
112 |Haken ¢8 4
113 |Verbogene Unterlegscheibe 20%xR20x%¢9 2
114 |Sechskantmuttern M12 2
115 |Inbusschraube M6x10 30
116 |Inbusschraube M8x25 4
117 Senkkopfschrauben mit Innensechskant M8x%20 2
118 Senkkopfschrauben mit Innensechskant M6%12 18
119 |Inbusschraube M12x30 2
120 Halbrundkopfschrauben mit Innensechskant |[VI8%16 2
121 Halbrundkopfschrauben mit Innensechskant |M6x30 4
122 Halbrundkopfschrauben mit Innensechskant |\]5x25 2
123 |Inbusschraube M8x16 8
124 |Stellschraube M8x8 2
125 |Schlossschraube M10x70 12
126 Halbrundkopfschrauben mit Innensechskant |M|10%x65 2
127 [Nuss M10 2
128 |Sechskantschraube M10x90 8
129 |Inbusschraube M10x38 2
130 |Sechskantschraube M10x45 14
131 Sechskantschraube M10x25 16
132 |Inbusschraube M10x16 4
133 |Sechskantschraube M10x75 24
134 |Sechskantschraube M10x35 2
135 |Sechskantschraube M10x65 6
136 |Sechskantschraube M10x%105 2
137 |Sechskantschraube M10x95 8
138 |Sechskantschraube M12x90 1
139 |Sechskantschraube M12x95 2
140 |Sechskantschraube M12x25 22




LISTE DER EINZELTEILE

NR |BESCHREIBUNG SPEC STK.
141 Nuss M12 3
142 Unterlegscheibe 6 34
143 |Unterlegscheibe 8 4
144 |Unterlegscheibe 10 152
145 |Unterlegscheibe 12 28
146 |Unterlegscheibe ®30x@p10.5%2.5 4
147 |Nuss M10 78
148 Gewichte zum Verstauen der Stange [210x40x@p14 4
Inbusschlussel 4 1
Inbusschlissel 6# 1
Inbusschlissel 8# 1
Inbusschlissel 5# 1




I
A S ) _
SO0 Y
....... (O S W (IO VU Sy s
llllllllllllllllllllllllllll.ll||l|l|l|l|‘|||llllldl.n.m.,h < //
] ) ) @ @ o N
L'yt kAt o N \
LYY i VAR N
. Ay \ AR
o = = = B »MVM_/ \
T u|u|u|u|u|u|u|u|u|u|u|u|u.u.u.u.u.u.u.u.u.u.u.u|u|u.u|u|u.u|u.u|u.u|uuw.W1 |||||||||||||| d ‘ N ,/
AL N o e e e e e e — e —— == y
FINQN NIIIIEIEEEEEERR R e ettty ST s "//
RS P I SN
\ V .M /- r\\ \ N /I ///
ALY R I I - - T2 N - I - ) SN\
e T o o P S TS ool AR i e s SN
IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII Bl it of ik & st © i o ik 0 Y
uhﬁ.\:u.mwleu\ (Rl Vebid St ot a,Mm,JA 5
...................... 5% PR
|||||||||||||||||||||| 4 _ Ny
N /%/
.......... S Ny .
T i Sy L ity ettt ~3>coa o
o 222 eGN
W/ ~ &Plnﬂcoo Il.k

W RN
- \r\\ e
i
x\ X N
x.v \ Ve
N Y

1\ RN NN
-
.................. D Y S G N AN m\. )
Ss=s==s==ss========4HK ||||4.n.||||||||h\.||ﬁw~ \ AN @
e MANE)
iiuintuiniuiniuinteinininininipinipipinipipiphpipi CITIIIIIIIIIIIIITNIONNN
/ /A\ / \
4 N
Lo e o Sy (e Al / Y ST ST, Y SR - AN
O G T A P R P Y

rzrzzzzzzzzzzzaz===l,

RN EEEE . °

NS, &S T ST LA -

INSTRUKCJA UZYTKOWANIA

MANUAL INSTRUCTION

s

NAVOD K OBSLUZE
BEDIENUNGSANLEITUNG



Assembled Dimension: 740 mm x 406 mm x 103 mm
Wymiary po ztozeniu: 740 mm x 406 mm x 103 mm
Rozméry ve smontovaném stavu: 740 mm x 406 mm x 103 mm
Montierte Abmessungen: 740 mm x 406 mm x 103 mm

%ﬁ% %ﬁ;}i LR
406

| D D]
B

740




D1

@x2






LISTA CZESCI

NR OPIS PRODUKTU SPECYFIKACJA ILOSC
1 Zestaw pedatow 1
2 Kotki sprezyste ¢®10%x80 2
PARTS LIST
KEY NO. PART DESCRIPTION SPEC QTY
1 Foot Pedal Set 1
2 U Spring Pins @10%80 2
SEZNAM DILU
C. DiLU NAZEV SPEC KS
1 Sada noznich pedalt 1
2 Pruzinové koliky U ®10x80 2
LISTE DER EINZELTEILE
NR. BESCHREIBUNG SPEC STK.
1 FuBpedal-Set 1
2 U-Federstifte ®10%x80 2




INSTRUKCJA UZYTKOWANIA
MANUAL INSTRUCTION
NAVOD K OBSLUZE
BEDIENUNGSANLEITUNG



LISTA CZESCI

NR OPIS SPEC ILOSC
1 Bolec 1
2 Magnetyczne uszczelki P25%p5%4 3
3 Gumowa zatyczka D78xP47.5x13 1
a4 Prostokatna zaslepka koncowa @48 1
5 Zacisk sprezynowy P49 1
6 Sruby stozkowe Max10 3

=1 @)1 &) x1
PARTS LIST

KEY NO. |PART DESCRIPTION SPEC QTY
1 barbell plunger 1
2 Magnetic gaskets P25%x@p5%x4 3
3 Rubber Stopper D78xP47.5x13 1
4 Rectangular End Cap @48 1
5 Spring Clip ©49 1
6 Cross-groove countersunk screws |M4x10 3

N
=
i
~/
o

of

@

®)x

S 1
~
< ~ (7)\ N
~ ~ ~ \ -
Noxo \\L\/J ;%\Zﬂ/
N SN~ >
XY _4
R -7 4
< P
S Y _~-" 74
X < s
§\\H/ < 74
N A
S -7 7
N % N z s -
S §\W// s 4
~ RN P
NS N Y _ 7.7,
NN LS [
RS SO0 -7 7,
~ S ~ O s s
SRR Yo7 A
S0 \Q\\\ < s L
Kx\\\\g \\S\W//// A
N \\\\Q\\Qs\v/////g
~
R RN -7
~ S_0 N~ SN ” o .
NI
\\\\Q\\\ s 7L
NN ‘H’/’ P
\Q\\.\ s
\\\\V/z -
~ 477
~ -
-




SEZNAM DILU

€.DIiL0  |NAZEV SPEC KS
1 Pist na ¢inky 1
2 Magnetické tésnéni P25%x@p5x4 3
3 Gumova zatka ®78x®47.5x13 1
a4 Obdélnikova koncovka a8 1
5 Pruzinova spona P49 1
6 Srouby se zapustnou hlavou M4x10 3

D1 @1 ®~1
LISTE DER EINZELTEILE
NR. BESCHREIBUNG SPEC STK.

1 HantelstoRel 1
2 Magnetische Dichtungen @25%@5x4 3
3 Gummistopfen ®78xP47.5x13 1
a4 Rechteckige Endkappe 48 1
5 Federklammer ®49 1
6 Senkkopfschrauben M4x10 3

@x1 ®x1

®)x

n
=
/4‘\&)) %\T\\
£ . ) ) %\
<~ = /-
~_ ) L7 \
~ S N e
~
S SO~ — PEv
\\\\\ - 2
~
Y \\Y /A
AN 7 4
< P
N
x> A
§\\H/ < 74
N A
N §\\ﬁ¢ s _- 4
N N )
> N A
S~ 0N N N [
NS O Y AT 4
NN \\ S\ s L7
SN -7 A
N R N A
S S8 # s s 4
SO U S < s L
N RN NN A
~ 0N \\Q\\\ < s L
S~ S8y Y _ - - A
N~ 0N \Q\\\ z s -
SRR g
~ S \Q\\\ z s L
S YN Yo 4
~ \\Q\\\ A
S ONNS W T T
\Q\\\ s s
N s
ASNER s -
N
~ . -
~-




INSTRUKCJA UZYTKOWANIA
MANUAL INSTRUCTION
NAVOD K OBSLUZE
BEDIENUNGSANLEITUNG






o# x1 |

8# x1 %J
10# x1 /
mm

0 1.2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 " 2" 3" 4|| 5"

6"




M10x25mm @ x4 010

M10x25mm an @ x2 ©30




’,

,
\
3
et S e AR
’ " P
f .
,

Privodce

Guide Shaft
Leitfaden

Prowadnica

Q NN

Guide Shaft
Prowadnica
Pravodce
Leitfaden




®12

x2

M12x20mm

x2

Guide Shaft
Prowadnica
Privodce
Leitfaden

Prowadnica

(8) Guide Shaft

e

Privodce

B .
e. .
o

Dtugi stojak bezpieczenstwa R
Dlouhy bezpeénostni stojan R

Long Safety Rack R

v
E} ‘{:

“«

J2QV

(L

Langes Sicherheitsgestell R \
>~

.

e cmmacm e ———

| ERN
||||||| 7 s e R
IR .Y P NN
,

RN

\

Long Safety Rack L

S ¥ b v
(7=

U p =,
\\...M. A ki s w% ....... H
N G 7
N\ T N e o 2
.,.. ey L L LRy |

’ ‘
/zﬂ LTS Yy Yy vy y.

22

R y .MA ............... yrose-- \
RN WS N S S S R VAR S S
B ..u..n\.m(\.\.\.v.d.ﬂ.uw..m....w....w..nuu......rf/ W!/
: A - 2 NN
) .







LISTA CZESCI

NR OPIS CZESCI SPECYFIKACJA | ILOSC
1 Lewy wspornik 1
2 Prawy wspornik 1
3 Lewy wspornik pchajgcy 1
4 Prawy wspornik pchajgcy 1
5 Waski uchwyt 2
6 Kroétki element dystansowy 2
7 Gumowy korek 100x50%25 2
8 Sekcja wtyczki 2
9 Dtugi uchwyt blokady zamka 2
10 Zaslepka ¢50 2
11 Zaslepka (165 2
12 tozysko kulkowe zwykte 61905-27 4
13 Pierscien zabezpieczajacy otwor 42 4
14 Sruby z tbem kulistym z gniazdem szesciokatnym |\M10x25 6
15 Sruba imbusowa M10%x25 6
16 Podktadka 10 8
17 Podktadka @30x¢10.5 2
18 Stupek odbojowy P25x160xM12 2
19 Sruby z tbem szeéciokgtnym z gniazdem szescioka MM2x20 2

20 Podktadka P12 2

Klucz imbusowy 10# 1
Klucz imbusowy 8# 1
Klucz imbusowy 6t 1




PARTS LIST

KEY NO. PART DESCRIPTION SPEC QTY
1 Left Bracket 1
2 Right Bracket 1
3 Left Pushing Rack 1
4 Right Pushing Rack 1
5 Narrow Handle Holder 2
6 Short Spacer 2
7 Rubber Stopper 100x50x%25 2
8 Plug Section 2
9 Long Handle Lock Draw Pin 2
10 End Cap ¢50 2
11 End Cap [J65 2
12 Deep Groove Ball Bearing 61905-2Z 4
13 Hole Circlip 42 4
14 Hexagon Socket Button Head Screws M10x25 6
15 Allen Bolt M10%25 6
16 Washer 10 8
17 Washer ¢®30%¢p10.5 2
18 Bumping Post $25%x160xM12 2
19 Hexagon Socket Button Head Screws M12x20 2
20 Washer ¢12 2

Allen Wrench 10# 1
Allen Wrench 8# 1
Allen Wrench 6# 1




SEZNAM DiLU

C.DiLU NAZEV SPEC KS

1 Leva konzola 1
2 Prava konzola 1
3 Levy tlacny drzak 1
4 Pravy tlacny drzak 1
5 Uzky drzak rukojeti 2
6 Kratka rozpérka 2
7 Gumova zarazka 100x50%25 2
8 ZastrCkova Cast 2
9 Dlouha rukojet Zamek tahla 2
10 Koncovy uzavér ¢50 2
11 Koncovy uzavér 165 2
12 Kulickoveé lozisko s hlubokou drazkou 61905-27 4
13 Otvorovy krouzek 42 4
14 Srouby se 3estihrannou hlavou a knoflikovou hlavou |\ 110x25 6
15 Imbusovy Sroub M10x25 6
16 Podlozka 10 8
17 Podlozka @30x¢10.5 2
18 Narazovy sloupek @25%x160xM12 2
19 Srouby s knoflikovou hlavou s vnitfnim Sestihranem(\12x20 2
20 Podlozka P12 2
Imbusovy kli¢ 10# 1
Imbusovy kli¢ 8# 1
Imbusovy kli¢ 6# 1




LISTE DER EINZELTEILE

NR. BESCHREIBUNG SPEC STK.
1 Linke Klammer 1
2 Rechte Halterung 1
3 Linke Schiebeleiste 1
4 Rechte Schiebeleiste 1
5 Schmale Griffhalterung 2
6 Kurzer Abstandshalter 2
7 Gummistopfen 100x50x%25 2
8 Steckteil 2
9 Langer Griff Verriegelung Ziehstift 2
10 Endkappe ®50 2
11 Endkappe [165 2
12 Rillenkugellager 61905-27 4
13 Bohrung Sicherungsring 42 4
14 Sechskantschrauben mit Innensechskant |M10x25 6
15 Inbusschraube M10x25 6
16 Unterlegscheibe 10 8
17 Unterlegscheibe @30x@10.5 2
18 Anschlagsdampfer @25%x160xM12 2
19 Sechskantschrauben mit Innensechskant |M12x20 2
20 Unterlegscheibe ¢12 2
Inbus-Schlissel 10# 1
Inbus-Schlissel 8# 1

Inbus-Schlissel

6#




INSTRUKCJA UZYTKOWANIA
MANUAL INSTRUCTION
NAVOD K OBSLUZE
BEDIENUNGSANLEITUNG






mm

O 1.2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 " 2“ 3" 4" 5" 6"




M8x20mm
d16xP8.4

4
4

H

(A
©

D@ |




M10x20mm

x 1

)




M8x30mm

x 2

A1) p—




e
s mw.{..

LAY %
N%\-Q-Q-u@uuvﬁnuur ¥
..Hu“u“u”“u“u“u

\ N

mmmew Spae

UL DR 4 - -
< 8 ; .4>4. - A 2
AN [ AN A drry’La
WEA pr s s r e
s B




EXPLODED DIAGRAM




LISTA CZESCI

NR OPIS CZESCI SPECYFIKACJA ILOSC
1 Wsparcie siedzenia 1
2 Element do rury 1
3 Rama z pianki 1
4 Pokretto blokady 2
5 Poduszka siedziska 1
6 Tuleja [J50x[]45 1
7 Zaslepka (44 1
8 Zaslepka 150 1
9 Rolka pianki $125xh22x215 2
10 Przegroda piankowa $68x5.7 2
11 Zatopiona sruba M8x30 2
12 Sruby szesciokgtne M8x20 4
13 Sruby szeéciokatne M10x20 1
14 Podktadka 8 4

Klucz imbusowy S5# 1




PARTS LIST

KEY NO. PART DESCRIPTION SPEC QTY
1 Seat Support 1
2 Adjust To Pipe 1
3 Foam Roll Frame 1
4 Lock Knob 2
5 Seat Pad 1
6 Sleeve [150x[145 1
7 End Cap 44 1
8 End Cap [150 1
9 Foam Roll $125x$h22x215 2
10 Foam Baffle $68x%5.7 2
11 Sunk Screw M8x30 2
12 Hex Bolts M8x20 4
13 Hex Bolts M10x20 1
14 Washer 8 4

Allen Wrench 5# 1




SEZNAM DIiLU

C.DILU |NAZEV SPEC KS
1 Podpéra sedadla 1
2 Pfizpusobeni potrubi 1
3 Ram z pénoveé role 1
4 Zamykaci knoflik 2
5 Podlozka sedadla 1
6 Objimka [050x[]45 1
7 Koncovy uzavér (144 1
8 Koncovy uzavér (150 1
9 Pénova role $125xh22x215 2
10 Pénova prepazka $68x%5.7 2
11 Zapustény Sroub M8x30 2
12 Sestihranné $rouby M8x20 4
13 Sestihranné $rouby M10x20 1
14 Podlozka 8 4

Imbusovy kli¢ 5# 1




LISTE DER EINZELTEILE

NR. BESCHREIBUNG SPEC STK.
1 Sitzauflage 1
2 Anpassung an Rohr 1
3 Schaumstoff-Rollenrahmen 1
4 Verschlussknopf 2
5 Sitzpolster 1
6 Hulse [150x[145 1
7 Endkappe (144 1
8 Endkappe 150 1
9 Schaumstoffrolle $125x$22x215 2
10 Schaumstoff-Schallwand $68x5.7 2
11 Versenkte Schraube M8x30 2
12 Sechskantschrauben M8x20 4
13 Sechskantschrauben M10x20 1
14 Unterlegscheibe 8 4

Inbusschlussel

S5#




INSTRUKCJA UZYTKOWANIA
MANUAL INSTRUCTION
NAVOD K OBSLUZE
BEDIENUNGSANLEITUNG



®
O

Ol

® =2



@ﬂ x 2 ®10
® @ f

x2 M10




\

e
5 L \
£ P - .

c® «0 e\ 28 =5 =6 =8 w5 % e w5 ve 34N 5 vs v ws]

VDD 9D 9 DD DD DD DD DRl R Jo g oo

..a.ﬂ.» ) _

a5 Yyed
2 N3 ©
A
-
9\/
SN A /
\ JAERN \
B N2 _\
\ W RIS IS @
V4
AUO ~7IIIID
.\.\
N 07 — \
S -e we aolpe i t5 v5 ee o5 vS o % e 30800 ‘s vs s ws)

D DD DD DD DD DD DD AN N D00

||||||| . g

xR SRy

\,

A e U5 L4







LISTA CZESCI

NR OPIS CZESCI SPEC ILOSC
1 Rama gtéwna 1
2 Tarcza 1
3 Sworzen 1
4 Sworzen blokady dtugiego uchwytu 1
5 Koto pasowe z tozyskiem 96 2
6 Podwojny kabel ciggngcy L=1410mm 1
7 Zawleczka 1
8 Hak ¢8 2
9 Podktadka 12 1
10 Podktadka 10 2
11 Nakretka M10 2

PARTS LIST
KEY NO. PART DESCRIPTION SPEC QTY
1 Main Frame 1
2 Shield 1
3 Pin 1
4 Long Handle Lock Draw Pin 1
5 Pulley With Bearing ¢96 2
6 Double Pull Cable L=1410mm 1
7 Pop Pin 1
8 Hook ¢8 2
9 Washer 12 1
10 Washer 10 2
11 Nut M10 2




LISTE DER EINZELTEILE

NR BESCHREIBUNG SPEC STK.
1 Hauptrahmen 1
2 Abschirmung 1
3 Stift 1
4 Langer Griff Verriegelung Zugbolzen 1
5 Riemenscheibe mit Lager ¢96 2
6 Doppelzugseil L=1410mm 1
7 Pop-Stift 1
8 Haken ¢8 2
9 Unterlegscheibe 12 1
10 Unterlegscheibe 10 2
11 Mutter M10 2

SEZNAM DiLU
C.DiLU NAZEV SPEC KS
1 Hlavni ram 1
2 Stit 1
3 Kolik 1
4 Dlouhy ¢ep zamku rukojeti 1
5 Kladka s loziskem ¢96 2
6 Double Pull Cable L=1410mm 1
7 Vysuvny kolik 1
8 Hak 8 2
9 Podlozka 12 1
10 Podlozka 10 2
11 Matice M10 2




INSTRUKCJA UZYTKOWANIA
MANUAL INSTRUCTION
NAVOD K OBSLUZE
BEDIENUNGSANLEITUNG



B2

mm

01 2 3 4 5 6 7 8 9

10 11 12 13 14 15 16 17 18)
|||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||

I|I|I|I|I|I|I|I‘I|I|I|I|I|I|I|I‘I|I|I|I|I|I|I|I‘I|I|I|I|I|I|I|I‘I|I|I|I|I|I|I|I‘I|I|I|I
1II 8//

3// 4// 5//

I|I|I|I‘I|I|I|I|I|I|I|I‘I|j

6// 7II




N <2 Mm10x55 @ x2  @16x(10.2x30

B
@@ H x4 ©10 @ B x2  M10







LISTA CZESCI

NR |OPIS CZESCI SPECYFIKACJA | ILOSC
1 Lewy bezpieczny chwyt 1
2 Prawy bezpieczny cwhyt 1
3 Obrotowa rama 2
4 Tuleja @16x¢p10.2x30 2
5 Nakfadka 65x50x%5 2
6 Naktadka 154x25%7 4
7 Pokretto blokujgce 2
8 Tuleja P25x22%p16%10 4
9 Sruba szesciokatna M8x35 8
10 Podktadka 8 16
11 Podktadka 10 4
12 Nakretka M8 8
13 Nakretka M10 2
14 Sruby z them szesciokatnym z gniazdem stozkowym  [\M6x10 4
15 Sruba szesciokatna M10x55 2

Klucz imbusowy 44 1




PARTS LIST

KEY NO. PART DESCRIPTION SPEC QTY
1 Left Safe Catch 1
2 Right Safe Catch 1
3 Rotating Frame 2
4 Sleeving P16x¢p10.2x30 2
5 Rack Liner 65%x50%5 2
6 Rack Liner 154%x25%x7 4
7 Locking Knob 2
8 Bushing P25%@22*xp16x10 4
9 Hex Bolt M8x35 8
10 Washer 8 16
11 Washer 10 4
12 Aircraft Nut M8 8
13 Aircraft Nut M10 2
14 Hexagon socket countersunk head screws  |M6x10 4
15 Hex Bolt M10x55 2

Allen Wrench 44 1




LISTE DER EINZELTEILE

NR. BESCHREIBUNG SPEC STK.
1 Links sicher fangen 1
2 Sicherer Verschluss rechts 1
3 Drehbarer Rahmen 2
4 Hulse @16x¢p10.2x30 2
5 Gestellauskleidung 65%50x%5 2
6 Gestellauskleidung 154x25x7 4
7 Locking Knob 2
8 Buchse P25x22%p16%10 4
9 Sechskantschraube M8x35 8
10 Unterlegscheibe 8 16
11 Unterlegscheibe 10 4
12 Flugzeugmutter M8 8
13 Flugzeugmutter M10 2
14 Senkkopfschrauben mit Innensechskant M6x10 4
15 Sechskantschraube M10x55 2

Inbusschlissel

4#




SEZNAM DILU

NAZEV

C.DiLU SPEC KS
1 Bezpecné zachyceni vlevo 1
2 Pravy bezpec¢ny ulovek 1
3 Oto¢ny ram 2
4 Objimka @16%x¢p10.2x30 2
5 Oblozeni stojanu 65%50x%5 2
6 Oblozeni stojanu 154x25%7 4
7 Zaijistovaci knoflik 2
8 Pouzdro P25x22%p16%10 4
9 Sestihranny $roub M8x35 8
10 Podlozka 8 16
11 Podlozka 10 4
12 Letecka matice M8 8
13 Letecka matice M10 2

14 Srouby s vnitfnim Sestihranem a zapusténou hlavou  [\M6x10 4
15 Sestihranny $roub M10x55 2
Imbusovy kli¢ 4# 1




INSTRUKCJA UZYTKOWANIA
MANUAL INSTRUCTION
NAVOD K OBSLUZE
BEDIENUNGSANLEITUNG



(o
N
el

or

of



- \ w‘w il
| \\\

(AT
i

mm

0 1. 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 n 2" 3" 4" 5"

6"




®) h x2 M10x25mm @ @H x2 910




Long Safety Rack

Dluga rama bezpieczenstwa R
o%"
~o // 4/4/9/ Jll
RN > I
\ié’n' -7
‘\ \ P /!
N

Long Safety Rack
Dluga rama bezpieczenstwa




em)suazoaidzaq ewes ebniq
yoey A1ajes buoq

em)suazoaidzaq ewes ebniq
m ey Ayajes buoq



LISTA CZESCI

NR OPIS CZESCI SPECYFIKACJA ILOSC
1 Rama mocujgca 2
2 Rama piankowa 1
3 Rolka pianki ©125x%p22x600 1
4 Kotki sprezyste L @10%x115 2
5 Gumowa tuleja ®13xP9.5%x58 2
6 Sruby szesciokatne M10x25 2
7 Podktadka 10 2
8 Podktadka sprezyny 10 2
PARTS LIST
KEY NO. PART DESCRIPTION SPEC QTY
1 Fixing Frame 2
2 Foam Roll Frame 1
3 Foam Roll P125%@22x600 1
4 L Spring Pins ®10x115 2
5 Rubber Sleeve P13xP9.5x58 2
6 Hex Bolts M10x25 2
7 Washer 10 2
8 Spring Washer 10 2




SEZNAM DiLU

C. DiLU NAZEV SPEC KS
1 Upevnovaci ram 2
2 Ram pro pénovou roli 1
3 Pénova role @125%xp22x600 1
4 Pruzinové koliky ¢10x115 2
5 Gumova objimka ®13xP9.5x58 2
6 Sestihranné &rouby M10x25 2
7 Podlozka 10 2
8 Pruzinova podlozka 10 2

LISTE DER EINZELTEILE
NR BESCHREIBUNG SPEC STK.

1 Fixierrahmen 2
2 Schaumstoff-Rollenrahmen 1
3 Schaumstoffrolle ©125%@22x600 1
4 L-Federstifte @10x115 2
5 Gummihllse ®13xP9.5%x58 2
6 Sechskant-Schrauben M10x25 2
7 Unterlegscheibe 10 2
8 Federscheibe 10 2




Abisal Sp. z 0.0.
ul. Pyskowicka 17
41-807 Zabrze

www.abisal.pl

KARTA GWARANCYJNA

WARUNKI GWARANCJI:

1. Sprzedawca w imieniu Gwaranta udziela gwarancji na terytorium RP na okres 24 miesiecy od daty sprzedazy.

2. Gwarancja bedzie respektowana przez sklep lub serwis po przedstawieniu przez klienta:

- czytelnie i poprawnie wypetnionej karty gwarancyjnej z pieczatkg sprzedazy oraz podpisem sprzedawcy,

- waznego dowodu zakupu sprzetu z datg sprzedazy / rachunku, reklamowanego towaru.

3. Ewentualne wady i uszkodzenia ujawniane w okresie gwarancyjnym bedg naprawiane bezptatnie w terminie nie
dtuzszym niz 21 dni od daty dostarczenia towaru do serwisu.

4. W przypadku koniecznosci sprowadzenia czesci z importu okres naprawy moze sie wydiuzy¢ o czas niezbedny
do ich sprowadzenia jednak nie dtuzej niz o 90 dni.

5. Gwarancjg nie sg objete:

- uszkodzenia mechaniczne i wywotane nimi wady,

- uszkodzenia i wady wynikte wskutek niewtasciwego z przeznaczeniem uzytkowania i przechowywania,

- niewfasciwy montaz i konserwacja,

- uszkodzenia i zuzycie takich elementéw jak: linki, paski, elementy gumowe, pedaty, uchwyty z ggbki, kotka, tozyska

itp.

6. Gwarancja traci waznos¢ w przypadku:

- uptywu terminu waznosci,

- samodzielnych napraw,

- nieprzestrzegania zasad prawidtowej eksploataciji.

7. Produkt oddany do naprawy powinien by¢ kompletny i czysty. W przypadku stwierdzenia brakéw serwis ma prawo
odméwi¢ przyjecia do naprawy. W przypadku dostarczenia brudnego produktu serwis moze odmowi¢ jego
przyjecia lub tez na koszt klienta za jego pisemng zgoda dokona¢ czyszczenia.

8. Gwarancjg nie sg objete czynnosci zwigzane z montazem, konserwacjg, ktére zgodnie z instrukcjg obstugi
uzytkownik zobowigzany jest wykona¢ we wiasnym zakresie.

9. Gwarant informuje réwniez, Zze prowadzi serwis pogwarancyjny.

10. Towar powinien by¢ zabezpieczony do wysyiki.

11. W celu skorzystania z gwarancji, przestrzegaj procedury zamieszonej na stronie internetowej:
https://serwis.abisal.pl/

W przypadku braku zgodno$ci rzeczy sprzedanej z umowg kupujgcemu z mocy prawa przystugujg srodki ochrony
prawnej ze strony i na koszt sprzedawcy. Gwarancja nie ma wptywu na te srodki ochrony prawne;j.

SPRZET NIE JEST PRZEZNACZONY DO UZYTKU W CELACH REHABILITACYJNYCH | TERAPEUTYCZNYCH.

ADNOTACJE O PRZEBIEGU NAPRAW

Data Data Podpis odbierajgcego

Lp. zgtoszenia wydania Przebieg napraw (sklep, witasciciel)



https://serwis.abisal.pl/

Abisal Sp. z 0.0.
ul. Pyskowicka 17
41-807 Zabrze

www.abisal.pl
GUARANTEE CARD

Date Of SAle: ..,
GUARANTEE TERMS:

1. The Seller provides guarantee on behalf of the Guarantor within the territory of the Republic of Poland for the
period of 24 months from the date of sale: electric power assisted booster 24 months, charger 6 months.

2. The Guarantee will be recognised by the shop or service centre after the client provides:

- clearly and correctly filled-in guarantee card with the sale stamp and the seller’s signature

- valid purchase confirmation for the equipment including the date of sale / bill, complained product.

3. Possible defects and damages revealed during the guarantee period shall be remedied free of charge within not
more than 21 days from the delivery of the product to the shop or service.

4. Should it be necessary to import some components, the guarantee term can be extended by the period required
to import such part, however such period shall not be longer than 90 days.

5. The guarantee does not cover:

- mechanical damages and subsequent defects,

- damages and defects resulting from incorrect storage and usage of the equipment against its purpose,

- incorrect assembly and maintenance,

- damages and consumption of such elements as: cables, straps, rubber parts, pedals, sponge grips, wheels, bearings,

etc.

6. The guarantee expires in the event of:

- expiry of the validity term,

- self-repairs,

- failure to follow the rules of correct operation.

7. The product handed over for repair should be complete and clean. If some parts are missing, the service is entitled
to refuse to accept the product for repair. The service may refuse to accept a dirty product or clean in on the client’s
expense after the client’s written permit.

8. The guarantee does not cover activities related to assembly, maintenance, which, according to the instruction, the
user is obliged to perform themselves.

9. The Guarantor also informs that they offer post-guarantee service.

10. The product should be provided in its original packaging and should be secured for shipment.

11. To exercise the guarantee follow the procedure posted on the website: https://serwis.abisal.pl/

In case of non-conformity of the sold thing with the contract, the buyer is entitled by law to legal remedies from and
at the expense of the seller. The guarantee does not affect such remedies.

THE EQUIPMENT IS NOT INTENDED FOR REHABILITATION AND THERAPY

NOTES ON THE COURSE OF REPAIRS

Signature of the
Course of repairs recipient (shop,
owner)

Date of Date of

Item o . o
notificacion provision



https://serwis.abisal.pl/

Abisal Sp. z 0.0.
ul. Pyskowicka 17
41-807 Zabrze

www.abisal.pl
GARANTIEKARTE

GARANTIEBEDINGUNGEN:

1. Der Verkaufer gewahrt im Namen des Garanten eine Garantie flir 24 Monate nach dem Verkaufsdatum auf dem
Hoheitsgebiet der Republik Polen: Roller 24 Monate, Akku 6 Monate.

2. Die Garantie wird von dem Laden oder dem Service nach Vorlage:

- der leserlich und korrekt ausgefilliten Garantiekarte mit Verkaufsstempel und Unterschrift des Verkaufers,

- eines gultigen Kaufnachweises fir das Gerat mit dem Verkaufsdatum / Rechnung, der beanstandeten Ware durch

den Kunden respektiert.

3. Wahrend der Garantiezeit festgestellte Mangel und Schaden werden innerhalb von 21 Tagen nach dem Datum
der Lieferung an den Laden oder den Service kostenlos repariert.

4. Falls es erforderlich ist, importierte Ersatzteile einzufiihren, kann die Gewahrleistungsfrist um die Zeit, die
erforderlich ist, um den Import durchzufihren, jedoch nicht Ianger als 90 Tage verlangert werden.

5. Die Garantie umfasst nicht:

- mechanische Schaden und die durch Schaden verursachten Mangel,

- Schaden und Mangel infolge unsachgemaler Verwendung und Lagerung,

- falsche Montage und Wartung,

- Beschadigung und Verschleilt von Elementen wie: Kabeln, Riemen, Gummielementen, Pedalen, Schwammbhaltern,

Radern, Lagern usw.

6. Die Garantie erlischt:

- nach Ablauf der Haltbarkeit,

- bei freiwilligen Reparaturen,

- Nichteinhaltung der Regeln fiir den ordnungsgemalen Betrieb.

7. Das zu reparierende Produkt sollte vollstandig und sauber sein. Bei Feststellung von Mangeln ist der Service, die
Annahme zur Reparatur zu verweigern. Im Falle der Lieferung eines verschmutzten Produkts kann der Service
die Annahme verweigern oder auf Kosten des Kunden mit seiner schriftichen Genehmigung die Reinigung
durchfihren.

8. Die Garantie erstreckt sich nicht auf Tatigkeiten im Zusammenhang mit Montage und Wartung, zu deren
Durchfiihrung der Benutzer gemaR der Bedienungsanleitung selbst verpflichtet ist.

9. Der Garant teilt ferner mit, dass er einen Nachgarantieservice durchfiihrt.

10. Das Produkt sollte sich in der Originalverpackung befinden und fiir den Versand gesichert sein.

11. Um die Garantie zu beanspruchen, folgen Sie dem Reklamationsverfahren auf der Website:
https://serwis.abisal.pl/

Im Falle der Nichtibereinstimmung des verkauften Gegenstandes mit dem Vertrag stehen dem Kaufer
Rechtsbehelfe auf Kosten des Verkaufers zu. Die Garantie beeinflusst diese Rechtsbehelfe nicht.

DAS GERAT IST NICHT ZUR VERWENDUNG ZUR REHABILITATION UND THERAPEUTISCHEN ZWECKEN BESTIMMT

VERMERKE UBER DEN VERLAUF DER REPARATUREN

Unterschrift des
Verlauf der Reparaturen Empfangers (Laden,
Eigentimer)

Lfd. Datum der Datum der
Nr. Anmeldung Ausgabe



https://serwis.abisal.pl/

Abisal Sp. z 0.0.
ul. Pyskowicka 17
41-807 Zabrze

P v . www.abisal.pl
ZARUCNI LIST

ZARUCNIi PODMINKY:

1. Prodavajici jménem Rugitele poskytuje zaruku na Uzemi Polska po dobu 24 mésicll od data prodeje: skutr 24
mésicUl, baterie po dobu 6 mésicu.

2. Zaruka bude respektovana obchodem nebo servisem po predlozeni zakaznikem:

- Citelné a spravné vyplnéného zarucniho listu s razitkem a podpisem prodavajiciho,

- platného doklad o koupi produktu s datem prodeje (Uctu),

- reklamovaného produktu.

3. Jakékoli zavady a poskozeni odhalené béhem zaruéni doby budou opraveny bezplatné nejdéle do 21 dnl ode
dne doruceni do obchodu nebo servisu.

4. Je-li tfeba produkt pfevézt z jiné zemé&, muze byt zaruéni Ihdta prodlouzena o dobu nezbytnou k jeho vraceni,
nejdéle v8ak o 90 dnu.

5. Zaruka se nevztahuje na:

- mechanické poskozeni a vady zplsobené nimi,

- poSkozeni a vady vyplyvajici z nespravného pouziti a skladovani,

- Spatnou montaz a udrzbu,

- poSkozeni a opotfebeni soucasti které podléhaji zkaze, jako jsou kabely, pasy, pryzové prvky, pedaly, drzaky na

houby, kola, loziska atd.

6. Zaruka zanika, pokud:

- vyprsi jeji platnost,

- bylo do produktu neodborné zasazeno,

- nebyla dodrzena pravidla fadné udrzby.

7. Produkt dodany do opravy by mél byt kompletni a Cisty, v opaéném pfipadé ma servis pravo odmitnout pfijeti
produktu do opravy. V pfipadé dodani Spinavého produktu muize servis odmitnout jeho pfijeti do opravy, nebo na
naklady zakaznika stroj vycistit s jeho pisemnym svolenim k gisténi.

8. Zaruka se nevztahuje na Cinnosti souvisejici s montazi a udrzbou, které musi podle uzivatelské pfiru¢ky provadét
sam uzivatel.

9. Ruditel také informuje, Ze provozuje pozarucni servis.

10. Vyrobek by mél byt v pdvodnim obalu a zajis§tén pro pfepravu.

11. V pfipadé reklamace zbozi prosim postupujte podle ndvodu na webovych strankach: https://serwis.abisal.pl/

Pokud zbozi neodpovida smlouvé, ma kupujici ze zakona narok na zajisténi pravni ochrany na naklady
prodavajiciho. Zaruka nema na tyto zakonné opravné prostfedky vliv.

ZARIZENi NENi URCENO K POUZITi PRO RAHABILITACNI A TERAPEUTICKE UCELY.

UPOZORNENIi O OPRAVE

Datum Datum
nahlaseni vydani

Podpis pfijemce
(obchod, majitel)

O<

Prabéh oprav



https://serwis.abisal.pl/

HMS-FITNESS.COM

| HVIS ©

IMPORTER: ABISAL SP. Z 0.0., ul. Pyskowicka 17, 41-807 Zabrze, Polska
DISTRIBUTOR: ABISTORE SPORT S.R.O, U Cihelny 230/3, 74801 Hlugin, Ceska Republika

abisal@abisal.pl www.abisal.pl



mailto:abisal@abisal.pl
http://www.abisal.pl/

	CYKLOP4-HMS
	Cyklop4（X6PRO改型说明书-用这个2023-09-20）
	0
	01
	02
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24

	Cyklop4（X6PRO改型说明书-用这个2023-09-20）
	01
	02

	Cyklop4（X6PRO改型说明书-用这个2023-09-20）
	01
	02

	Cyklop4（X6PRO改型说明书-用这个2023-09-20）
	01
	02


	KARTYGWARANCYJNE7STRON
	
	Cyklop3 (G7A-LEGPRESS说明书 总)
	KARTYGWARANCYJNE6STRON

	
	Cyklop3 (JUF-WP杠铃插杆-说明书)（A4）
	KARTYGWARANCYJNE6STRON

	
	Cyklop3（IBL-JA5020）说明书
	KARTYGWARANCYJNE6STRON

	
	Cyklop3（IBL-JA5020）说明书
	KARTYGWARANCYJNE6STRON

	
	Cyklop3（IBL-LPD2说明书23.2.15）
	KARTYGWARANCYJNE6STRON

	
	说明书封面
	目录
	注意事项
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	MX-D9209辅助式单双杠训练器产品明细表-说明书用（英文版）-新
	空白页面

	KARTY2024.pdf
	KARTYGWARANCYJNE6STRON
	Karta_gwarancyjna_1_01_2023 (003)




